
Pachet produse de papetarie ptr Comisia de Evaluare Nationala 2020 - clasa a VIII-a

I.D.: 47163561

Data publicarii	11.06.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 55,14 RON - 55,14 RON

Descriere: 1) Snur pentru ecuson, cu clips metalic (crocodil), 10buc/set, albastru set 2 x 17.59 = 35.18
2) Buzunar orizontal PVC 0.25microni 68X100mm buc 20 x 0.52 = 10.40 3) Lipici solid 40g, Pelikan Pelifix Stick buc 2 x 4.78 = 9.56
